证券代码: 873211

证券简称: 木链网

主办券商: 开源证券

深圳市骏丰木链网科技股份有限公司 关于控股子公司减资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、减资情况概述

(一) 基本情况

深圳市骏丰木链网科技股份有限公司(以下简称"公司")的控股子公司深圳市丰用实业集团有限公司(以下简称"减资公司"、"控股子公司")注册资本为199,000万元人民币,其中公司实缴资本10万元人民币,公司持股比例60%。

根据控股子公司发展战略调整需要,公司拟将控股子公司注册资本减少至 199 万元人民币,减资后各股东的持股比例不变,公司认缴出资额 119.4 万元人民币,其他股东认缴出资 79.6 万元。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组,本次交易系对控股子公司注册资本进行减资, 公司的持股比例不变,仅出资额发生变化。

(三) 是否构成关联交易

本次交易不够成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于 2021 年 11 月 29 日召开第一届董事会第二十四次会议审议了《关于控股子公司减资的议案》。表决结果: 5 票赞成、0 票反对、0 票弃权。

根据《公司章程》和《董事会议事规则》,本议案无需提交股东大会审议。

二、减资公司基本情况

公司名称:深圳市丰用实业集团有限公司

社会统一信用代码: 91440300062726456J

公司类型:有限公司

公司地址:深圳市宝安区航城街道三围社区航城大道 172 号 B1 栋 110-112

公司法人: 李建枪

注册资本: 199000 万元人民币

成立时间: 2013年02月25日

经营范围:建筑装饰设计;软装设计;环保厂房的设计;消防用品、消防工程建筑材料的研发、设计与销售;提供产业园互联网的运营管理服务。高性能抗菌生态板、抗菌阻燃板的的研发与销售;经营电子商务。(涉及前置性行政许可的,须取得前置性行政许可文件后方可经营)。(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外);五金产品批发;五金产品零售;五金产品研发;建筑材料销售;新材料技术研发;家居用品销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动),许可经营项目是:五金产品制造;家居用品制造;家具制造;家装工程的设计与施工;室内室外装饰工程的设计与施工;环保厂房的施工;园林绿化工程、园林景观的设计与施工;消防用品、消防工程建筑材料的生产、高性能抗菌生态板、抗菌阻燃板的生产。货物进出口。

三、本次减资对公司的影响

本次对控股子公司的减资,主要是公司经营发展战略的需要,优化资源配置, 不会对公司整体业务的发展产生不利影响,不会损害公司及全体股东的利益。

四、备查文件

《深圳市骏丰木链网科技股份有限公司第一届董事会第二十四次会议决议》

深圳市骏丰木链网科技股份有限公司

董事会

2021年12月1日